



Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



Oktober / Eva G

Bg 436-8684 / Swish 123 645 64 12

Nästa styrelsemöte 2019-11-18 hos Catharina Blomberg

<http://www.innerwheel.se>

Facebook - Inner Wheel Distrikt 240 Sverige

President

Ruth Brunner
Siriusvägen 3
281 43 Hässleholm
070-858 01 57
ruth.zonta@gmail.com

Sekreterare

Eva Gustavsson
Fredentorpsgratan 1A
281 47 Hässleholm
070-959 38 88
eva.cecilia.gustavsson@gmail.com

Skattmästare

Anna Johansson
Torsgatan 4
281 38 Hässleholm
070 - 584 80 96
anna.johansson@sparbankenskane.se/agbj@live.se

MÅNADSBREV 5, 2019/20

Välkomna till månadsmöte den 13 november klockan 19:00 i Göingehuset

Polisens presstalesperson för södra Skåne Ewa-Gun Westford, känd från radio och TV, besöker oss och underhåller oss med ett fängslande föredrag om polisens varierande arbete.



Kom ihåg att ta med (minst!) en **20-lapp** till dig och din gäst så ni kan köpa lotter på medlemsmötet. Tack till er som anmält att ni kan ta med lotterivinst vid månadsmötet i november, och kom ihåg att ta med vinsten.

Kvällens meny består av kyckling med viltsmak med krossad potatis, kaffe och kaka.

Vi uppmanar alla att ha sin **IW-namnbricka** på sig vid samtliga månadsmöten. Det är extra viktigt detta möte eftersom vi har bjudit in Rotary-klubbarna i Hässleholm och förväntar oss många gäster.

Distrikt 240 har nu en **facebooksidan** och vi uppmanar alla som har facebook att bli medlemmar på facebooksidan.

Hässlehoms IWC har fått erbjudandet att medverka vid en monter i Sparbanken Skånes lokaler vid julslytningen den 1 december. Kan du tänka dig att hjälpa till genom att bemanna montern och prata med besökare och sprida kunskap om Inner Wheels verksamhet, så anmäl ditt intresse till KP Ruth Brunner.

Några har fortfarande inte betalt **medlemsavgiften** på 700 kr till bg 436 – 8684. Tacksam om detta görs snarast och kom ihåg att ange avsändare.





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



Vårens prel program

- 8 jan** Ulrika Lysholm, Familjens Jurist informerar bl a kring sambor, gifta, arv, framtidsfullmakt och enskild egendom
- 12 feb** Valmöte
Rotary Doctors i Kenya, Annica Hansson Borg och Birgitta Niléhn informerar från sin resa – mor-/dotter-/grannarmöte
- 11 mars** Vinprovning i stationer under ledning av Lisbet Hällefors och Kajsa Nilsson
- 8 april** Studiebesök PXC Underwear
- 13 maj** Vårutflykt Förslag önskas!!!
- 10 juni** Presidentskifte, Olavi Olsson – Starka Kvinnor på Hovdala

Tack till Birgit Håkansson

... som har lämnat förslag till lokalt projekt, Hässleholms Diakoni. Ett lovärt förslag men årsmötet 2019 har fastställt verksamhetsårets bidragsmottagare varför Birgits förslag "får vila" till nästa årsmöte!

Nästa möte

Av-, på och gästänmälningar (**senast söndag 10 november kl 20.00**) skickas i första hand till klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand **via SMS eller telefon** till Eva Turesson, 070-816 08 60, och i tredje hand till Catharina Blomberg, 070-573 63 06. Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. **Stående anmälan ... och aktuell deadline gäller!** Det går bra att swisha mötesavgiften **180,- helst samma dag** till Swish nr 123 645 64 12.

För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.

Eva

På uppdrag av styrelsen





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



Referat:

2019-10-09 Britt Nelin berättar om Grönland samt besök av våra stipendiater

Kvällen började som vanligt med att vår president Ruth Brunner hälsade välkommen och därefter var det dags att inta den superba fisksoppa.



Efter kaffet fick vi höra våra stipendiater 2019 berätta lite om sig själva och hur de tänker sig framtiden. Anna Aronsson går på Malmö Latinskola på ett estetiskt program trots att hon är mycket intresserad av matte och vill jobba med det i framtiden. Hon är teaterintresserad, sjunger bl a i Västerkyrkans kör och är även politiskt engagerad i LUF. Pengarna från stipendiet ska gå till en resa till Afrika där hon har en brevvän i Uganda.

Jennie Claesson berättade, dagen till ära iklädd Västra Göinge Härads folkdräkt, att hon dansar folkdans, spelar harpa och sjunger. Hon utbildar sig till florist på Milnerskolan i Kristianstad och berättade att en del av stipendiepengarna gått till hennes adoptivkatt. Hon avslutade med : jag har nyligen lärt mig att det är viktigast att visa upp hur jag är som person och inte vad jag presterar.



Därefter fick vi lyssna till ett mycket intressant och givande föredrag

om Grönland av vår medlem Britt Nelin. Hon besökte Grönland under tre veckor. Världens största ö har 57 000 invånare och man kör inte bil där. Det finns däremot bilar på ön men de har inte många vägar att köra på. Vägarna är dessutom korta. Alla vill endast tala grönländska och det är viktigt att inte kalla invånarna eskimåer utan inuiter.



Ön tillhör Danmark men man har eget parlament. Polis, försvar och utrikespolitik är gemensam med Danmark. 80% av Grönland är täckt av inlandsis och små isberg flyter runt i hamnen. På ön finns grundskola, gymnasium och universitet.

Det finns ett undantag i EU som kallas Inuitundantaget och innebär att inuiterna får både skjuta sälar och exportera sälskinn. Till sist fick vi se Britts fina sälpälsjacket.



Nu var det dags för några Inner Wheelärenden och president Ruth berättade att vi kommer





Hässleholm Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



att få besök från England 21-24 maj 2020. Om någon är intresserad att hysa någon engelska så hör av er.

Presidentens tankar: Individually, we are one drop. Together, we are an ocean!

Till sist fick vi tre minuter Inner Wheel av Inger Barnekow som berättade om när hennes son ramlade av traktorn och åkte till sjukhuset i Kristianstad. Där gjordes en datortomografi och först stod en läkare och kontrollerade sedan kom flera och då förstod Inger att det var något allvarligt. Det hade dock inte med fallet från traktorn att göra utan sonen hade en hjärntumör och måste opereras.



Det var stor risk att han skulle bli blind efter operationen. Inger fick vara med vid uppvaknandet och när han tittade på henne och sa "mamma" då visste hon att allt gått bra och att han såg. Ingers barndomsväninna fick en hjärntumör när hon var sex år och avled när hon var sexton. Inger miste sin väninna men fick behålla sin son som nu är 36 år, frisk och har egen familj.

Därefter meddelade Ruth att nästa möte är den 13 november och då kommer Ewa-Gun Westford och kåserar. Sedan släckte hon Vänskapens ljus.

Vid tangenterna

